
 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

 

PORTARIA N° 455, de 05 de agosto de 2022 

  

 

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA 

–UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do 

Edital n° 095/2022, publicado, na edição do Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 28/05/2022, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º–HOMOLOGAR o Resultado Final após Recursos do Processo Seletivo 

de alunos para o curso de Pós-Graduação na modalidade a distância: Mídias na Educação, em 

consonância com o Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB/Capes/MEC, de acordo com 

Anexo Único desta Portaria, com os nomes dos candidatos aprovados, por Polo, conforme 

processo de seleção definido na seção 4 e dos critérios do preenchimento das vagas definidos 

na seção 7 do Edital 095/2022. 

 

Parágrafo Único – O Anexo encontra-se disponível no site da UESB 

(www2.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria. 

 

Art. 2º – Todos os candidatos convocados (dentro do limite de vagas) e todos 

os demais selecionados (Suplente – convocados para outros polos com vagas remanescentes) 

interessados em ocupar uma vaga no curso, deverão enviar a documentação para matrícula no 

período de 12 a 15 de agosto de 2022, conforme descrito na seção 8 (Matricula) do Edital nº. 

095/2022. As dúvidas, informações e recursos deverão ser encaminhadas para o e-mail 

uesbvirtual@uesb.edu.br.  

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

  

RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DO PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS 

PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA: 

MÍDIAS NA EDUCAÇÃO EaD/UESB 

http://www.uesb.br/


 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 455/2022 

 

RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DO PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS 

PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA: MÍDIAS 

NA EDUCAÇÃO EaD/UESB (EDITAL Nº 095/2022) 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR POLO DE ACORDO COM O TIPO DE 

VÍNCULO, FORMAÇÃO E PONTUAÇÃO OBTIDA NO BAREMA OU ENEM OU 

HISTÓRICO DO ENSINO MEDIO 

Polo: Barreiras 

Nome Completo  
Polo 

Deferido 

Tempo no 

Magistério 

Cursos 

Área 

Tecnologia 

Cursos de 

Extensão 

Formação 

Pedagógica  

Pontuaç

ão Total  
Classificação Convocação 

Lourdes do Carmo 

Amorim da Cruz 
Guanambi 60 10 24 94 1º Convocado  Guanambi 

Edileuza Ribeiro Santos Guanambi 60 10 20 90 2º Convocado  Guanambi 

Jane dos Santos Costa Guanambi 60 10 18 88 3º Convocado  Guanambi 

Iago Alves Bezerra Guanambi 60 0 10 70 4º Convocado  Guanambi 

Eva Mendes de Queiroz Guanambi 60 0 6 66 5º Convocado  Guanambi 

Sueli Barros da Cruz 

Chaves 
Guanambi 35 7,5 20 62,5 6º Convocado  Guanambi 

Alaisa da Silva Lopes Guanambi 60 0 0 60 7º Convocado  Guanambi 

Mônica de Jesus Dias Guanambi 35 7,5 8 50,5 8º Convocado  Guanambi 

Rayanne Kelly de 

Oliveira Alves 
Guanambi 10 2,5 22  34,5 9º Convocado  Guanambi 

Carlos Roberto Moreira 

de Souza Marinho 
Guanambi 10 7,5 6 23,5 10º Convocado  Guanambi 

Kaline Moura dos Santos Guanambi 0 0 8 8 11º Convocado  Guanambi 

Valdinei Paulo Cardoso Guanambi 0 0 6 6 12º Convocado  Guanambi 

Sylvia Benyanna Sampaio 

da Costa 
Ibicuí 60 10 30 100 1º Convocado  Ibicuí 

Jucimária Amaral dos 

Santos 
Ibicuí 60 0 8 68 2º Convocado  Ibicuí 

Gilvan Lima Neto Ibicuí 60 0 4 64 3º Convocado  Ibicuí 

Cecilia Ribeiro da Silva Ibicuí 60 0 0 60 4º Convocado  Ibicuí 

Elandia de Almeida Bento 

da Silva 
Ibicuí 60 0 0 60 5º Convocado  Ibicuí 

Erismeire Santos França Ibicuí 60 0 0 60 6º Convocado  Ibicuí 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

Silvana Freitas Goncalves 

Lima 
Ibicuí 60 0 0 60 7º Convocado  Ibicuí 

Otoniel Pereira da Rocha 

Filho 
Ibicuí 40 0 0 40 8º Convocado  Ibicuí 

Valcelene Amorim 

Pereira 
Ibicuí 25 0 4 29 9º Convocado  Ibicuí 

Fernanda Galvão Jules 

Barbosa 
Ibicuí 0 0 24 24 10º Convocado  Ibicuí 

Anaiana Alves dos Santos 

Ferreira 
Ibicuí 10 0 0 10 11º Convocado  Ibicuí 

Helécia Paiva Silva Ibicuí 0 2,5 4 6,5 12º Convocado  Ibicuí 

Simone Fernandes Cruz Ibicuí 5 0 0 5 13º Convocado  Ibicuí 

Felipe Sanches Rodrigues Ibicuí 0 0 0 0 14º Convocado  Ibicuí 

Mariana Cerqueira 

Hoschette 
Ibicuí 0 0 0 0 15º Convocado  Ibicuí 

Clarisse Santos Mota Macaúbas 60 7,5 16 83,5 1º Convocado  Macaúbas 

Isane Santos Silva Macaúbas 60 0 0 60 2º Convocado  Macaúbas 

Vagno Batista Rocha Macaúbas 50 2,5 4 56,5 3º Convocado  Macaúbas 

Renata Lopes Boavista de 

Araújo 
Macaúbas 45 0 0 45 4º Convocado  Macaúbas 

Jerônimo Antunes de 

Souza 
Macaúbas 25 0 2 27 5º Convocado  Macaúbas 

Ana Flávia Alves da Silva 

Rodrigues 
Macaúbas 25 0 0 25 6º Convocado  Macaúbas 

Joabe Rocha de Almeida Macaúbas 0 0 16 16 7º Convocado  Macaúbas 

Elvis Gonçalves de 

Oliveira 
Macaúbas 0 0 10 10 8º Convocado  Macaúbas 

Luciana Luz Souza Macaúbas 10 0 0 10 9º Convocado  Macaúbas 

Patrícia de Jesus Silva Macaúbas 5 0 0 5 10º Convocado  Macaúbas 

Josely Lima dos Santos Macaúbas 0 0 4 4 11º Convocado  Macaúbas 

Valquires Vieira da Paz Macaúbas 0 0 4 4 12º Convocado  Macaúbas 

Andréia Maria da Rocha Macaúbas 0 0 0 0 13º Convocado  Macaúbas 

Antônio Carlos da Silva Macaúbas 0 0 0 0 14º Convocado  Macaúbas 

Júlio Cesar Aparecido 

Gonçalves 
Macaúbas 0 0 0 0 15º Convocado  Macaúbas 

Karen Cristina Kai Macaúbas 0 0 0 0 16º Convocado  Macaúbas 

Milene Novaes Lopes de 

Sá Barros 
Macaúbas 0 0 0 0 17º Convocado  Macaúbas 

Rainara da Silva Santos Macaúbas 0 0 0 0 18º Convocado  Macaúbas 

Ermenisia Nogueira da 

Silva Neta 

Santa Maria 

da Vitória 
60 7,5 10 77,5 1º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Eliene Pereira de Souza 
Santa Maria 

da Vitória 
60 5 10 75 2º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

Esmael Souza dos Santos 
Santa Maria 

da Vitória 
60 2,5 10 72,5 3º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Valdivina de Jesus Santos 
Santa Maria 

da Vitória 
60 0 0 60 4º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Edileusa Borges dos 

Santos 

Santa Maria 

da Vitória 
25 0 0 25 5º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Romilda da Conceição 

Santos 

Santa Maria 

da Vitória 
15 0 0 15 6º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Ricardo Wellington 

Ribeiro Brandão Teles 

Santa Maria 

da Vitória 
10 2,5 2 14,5 7º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Ádila da Cruz Araújo 
Santa Maria 

da Vitória 
5 0 8 13 8º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Ormízia Neves de Ursino 
Santa Maria 

da Vitória 
0 0 6 6 9º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Arley Pereira Neves 
Santa Maria 

da Vitória 
5 0 0 5 10º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Ediane Ribeiro Batista 
Santa Maria 

da Vitória 
5 0 0 5 11º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Gilianderson Castro da 

Silva 

Santa Maria 

da Vitória 
5 0 0 5 12º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Noelva Barbosa Marques 

Souza 

Santa Maria 

da Vitória 
5 0 0 5 13º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Raiana de Souza Santos 
Santa Maria 

da Vitória 
5 0 0 5 14º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Aladivina Francisca de 

Almeida Santos 

Santa Maria 

da Vitória 
0 0 0 0 15º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Fabrício da Silva Santos 
Santa Maria 

da Vitória 
0 0 0 0 16º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Joelma Vasco Sardeiro 
Santa Maria 

da Vitória 
0 0 0 0 17º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

Orlei de Matos Fonseca 
Santa Maria 

da Vitória 
0 0 0 0 18º Convocado  

Santa Maria 

da Vitória 

João Paulo Vilarim 

Oliveira 

Vitória da 

Conquista 
60 2,5 30 92,5 1º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Eliana Teixeira de Novais 
Vitória da 

Conquista 
60 0 26 86 2º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Doliene Bahia Miranda 
Vitória da 

Conquista 
60 0 20 80 3º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Valdirene Alves Pereira 

Nunes 

Vitória da 

Conquista 
60 0 18 78 4º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Luciana da Silva Lima 
Vitória da 

Conquista 
60 2,5 12 74,5 5º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Antônio Marcos Vieira 

Silva 

Vitória da 

Conquista 
60 0 14 74 6º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Iara Costa Santos 
Vitória da 

Conquista 
60 0 14 74 7º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Tatiana Silva Barros 
Vitória da 

Conquista 
60 2,5 10 72,5 8º Convocado  

Vitória da 

Conquista 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

Wania Sampaio Aguiar 
Vitória da 

Conquista 
60 2,5 6 68,5 9º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Aline Amaral Freire 
Vitória da 

Conquista 
60 0 8 68 10º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Ivanete Alves dos Santos 
Vitória da 

Conquista 
60 0 8 68 11º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Ademario Silva Sousa 
Vitória da 

Conquista 
60 2,5 4 66,5 12º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Elizangela de Azevedo 

Silva 

Vitória da 

Conquista 
60 2,5 4 66,5 13º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Jeanne de Sousa Sales 
Vitória da 

Conquista 
60 0 6 66 14º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Lucélia Pinto Rocha Paiva 
Vitória da 

Conquista 
60 0 4 64 15º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Ronilson Sousa Matos 
Vitória da 

Conquista 
60 0 4 64 16º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Maria de Lourdes Amaral 

Lima 

Vitória da 

Conquista 
50 2,5 10 62,5 17º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Cristina Mary de Oliveira 

Rodigues 

Vitória da 

Conquista 
60 0 2 62 18º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Yves Raphael Marinielo 

Leite Garcez 

Vitória da 

Conquista 
60 0 2 62 19º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Keyza Meira Santos 

Cardoso 

Vitória da 

Conquista 
50 5 6 61 20º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Fábio Rocha dos Santos 

Ferreira 

Vitória da 

Conquista 
30 2,5 28 60,5 21º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Geysa Grazielli Freire de 

Oliveira 

Vitória da 

Conquista 
60 0 0 60 22º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Maria Paula Conceição 

Sousa de Almeida 

Vitória da 

Conquista 
60 0 0 60 23º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Wermerson Meira Silva 
Vitória da 

Conquista 
60 0 0 60 24º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Anderson de Almeida 

Santos 

Vitória da 

Conquista 
35 5 16 56 25º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Maria Aparecida Patêz da 

Mata Santos 

Vitória da 

Conquista 
45 0 10 55 26º Convocado  

Vitória da 

Conquista 

Joélia Avelar da Silva 
Vitória da 

Conquista 
37 0 16 53 1º Suplente  

Vitória da 

Conquista 

Marcelo Ribeiro da Silva 
Vitória da 

Conquista 
45 0 6 51 2º Suplente  

Vitória da 

Conquista 

Milena Pereira Silva 
Vitória da 

Conquista 
40 0 10 50 3º Suplente  

Vitória da 

Conquista 

Daiane Silva Amaral 
Vitória da 

Conquista 
40 0 6 46 4º Suplente  

Vitória da 

Conquista 

Renato Almeida Rocha 
Vitória da 

Conquista 
45 0 0 45 5º Suplente  

Vitória da 

Conquista 

Luciano Oliveira Ferraz 
Vitória da 

Conquista 
40 0 2 42 6º Suplente  Guanambi 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

Anderson Farias Teixeira 

Silva 

Vitória da 

Conquista 
35 0 6 41 7º Suplente  Guanambi 

Roberta Rodrigues Meira 
Vitória da 

Conquista 
0 10 30 40 8º Suplente  Guanambi 

Adenaide Amorim Lima 
Vitória da 

Conquista 
35 2,5 2 39,5 9º Suplente  Guanambi 

Ana Kátia dos Santos 

Oliveira 

Vitória da 

Conquista 
35 2,5 2 39,5 10º Suplente  Guanambi 

Ana Cabral Santos Viana 
Vitória da 

Conquista 
35 0 2 37 11º Suplente  Guanambi 

Mikelal Rost Araújo 
Vitória da 

Conquista 
35 0 2 37 12º Suplente  Guanambi 

Fernando Gonçalves de 

Souza Neto 

Vitória da 

Conquista 
35 0 0 35 13º Suplente  Guanambi 

Patiane Pereira Santos de 

Oliveira 

Vitória da 

Conquista 
25 0 8 33 14º Suplente  Guanambi 

Maria Aparecida Almeida 

Mendonça 

Vitória da 

Conquista 
0 2,5 28 30,5 15º Suplente  Guanambi 

Diccharles Costa Silva 
Vitória da 

Conquista 
30 0 0 30 16º Suplente  Guanambi 

Welder Cardoso Oliveira 
Vitória da 

Conquista 
0 0 30 30 17º Suplente  Guanambi 

Ana Clara Sales Soglia 

Souza 

Vitória da 

Conquista 
25 0 0 25 18º Suplente  Guanambi 

Horley Rodrigues 

Nascimento 

Vitória da 

Conquista 
20 0 4 24 19º Suplente  Guanambi 

Thays de Cássia Dias 

Rocha 

Vitória da 

Conquista 
20 0 4 24 20º Suplente  Guanambi 

Pedrina Almeida Reis 
Vitória da 

Conquista 
20 0 0 20 21º Suplente  Guanambi 

Janaina Alves de Oliveira 

Serejo 

Vitória da 

Conquista 
5 0 14 19 22º Suplente  Guanambi 

Joicimar de Oliveira 
Vitória da 

Conquista 
0 0 18 18 23º Suplente  Guanambi 

Herica Andrade de 

Oliveira 

Vitória da 

Conquista 
5 0 12 17 24º Suplente  Ibicuí 

Letícia Mendes Lima 
Vitória da 

Conquista 
10 0 6 16 25º Suplente  Ibicuí 

Elaine de Jesus Silva 

Oliveira 

Vitória da 

Conquista 
15 0 0 15 26º Suplente  Ibicuí 

Valder Dias dos Santos 
Vitória da 

Conquista 
0 0 14 14 28º Suplente  Ibicuí 

Rafael da Conceição 

Lidório Vieira 

Vitória da 

Conquista 
5 0 8 13 29º Suplente  Ibicuí 

Luana da Silva Oliveira 
Vitória da 

Conquista 
0 0 12 12 30º Suplente  Ibicuí 

Mirela dos Santos Silva 

Almeida 

Vitória da 

Conquista 
0 0 12 12 31º Suplente  Ibicuí 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

Adelmita Oliveira Souza 
Vitória da 

Conquista 
0 2,5 8 10,5 32º Suplente  Ibicuí 

Delton Tomaz de Oliveira 
Vitória da 

Conquista 
0 2,5 8 10,5 33º Suplente  Ibicuí 

Daiane Felix dos Santos 
Vitória da 

Conquista 
10 0 0 10 34º Suplente  Ibicuí 

Jasciara Shirlley Barreto 

Brasil Farias dos Santos 

Vitória da 

Conquista 
10 0 0 10 35º Suplente  Ibicuí 

Cleber Meira Santos 
Vitória da 

Conquista 
0 2,5 6 8,5 36º Suplente  Ibicuí 

Cléa Maria Rocha Lopes 
Vitória da 

Conquista 
0 0 8 8 37º Suplente  Ibicuí 

Fabiana Soares Moreira 

dos Santos 

Vitória da 

Conquista 
0 0 8 8 38º Suplente  Ibicuí 

Cláudia Dutra Lima 
Vitória da 

Conquista 
5 0 2 7 39º Suplente  Macaúbas 

Cristiane Santos Souza 
Vitória da 

Conquista 
5 0 2 7 40º Suplente  Macaúbas 

Lariane Pereira Carvalho 
Vitória da 

Conquista 
5 0 2 7 41º Suplente  Macaúbas 

Ilmaci Cruz do Carmo 
Vitória da 

Conquista 
0 2,5 4 6,5 42º Suplente  Macaúbas 

Ingrid Avelar Silva 
Vitória da 

Conquista 
0 0 6 6 43º Suplente  Macaúbas 

Valdelice Andrade Silva 
Vitória da 

Conquista 
0 0 6 6 44º Suplente  Macaúbas 

Evelyn Santos Silva 
Vitória da 

Conquista 
5 0 0 5 45º Suplente  Macaúbas 

Luiz Alberto Freire 

Goncalves Junior 

Vitória da 

Conquista 
5 0 0 5 46º Suplente  Macaúbas 

Marilza Gomes da Silva 

das Neves 

Vitória da 

Conquista 
5 0 0 5 47º Suplente  Macaúbas 

Glauber Santos Soares 
Vitória da 

Conquista 
0 2,5 2 4,5 48º Suplente  Macaúbas 

Bianca Almeida Vivas 

dos Santos 

Vitória da 

Conquista 
0 0 4 4 49º Suplente  Macaúbas 

Graça Maria Matos 

Oliveira 

Vitória da 

Conquista 
0 0 2 2 50º Suplente  Macaúbas 

Vera Lúcia Nascimento 

Fontes 

Vitória da 

Conquista 
0 0 2 2 51º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

Adilio Livramento Santos 
Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 52º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

Ana Maria de Aguiar 

Morais 

Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 53º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

Cristyane Rosa Costa 

Santana Cruz 

Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 54º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

Elaine Moreira dos Santos 
Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 55º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

Fabiana Silva Freitas 
Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 56º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

Kátia Fernandes Bernardo 
Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 57º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

Lara Dantas Rebouças 

Antunes 

Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 58º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

Luiz Carlos Vieira Filho 
Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 59º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

Marineide Bispo Mota 
Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 60º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

Suellen Campos Nunes 
Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 61º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

Susana de Jesus Silveira 
Vitória da 

Conquista 
0 0 0 0 62º Suplente  

Santa Maria 

da Vitória 

 

 


